
A B C
HSV Dodávky 8 151,60 0,00 0

Montáž 56 001,93 0,00 0
PSV Dodávky 91 120,11 0,00 0

Montáž 51 753,69 0
"M" Dodávky 2 998,39 0

Montáž 5 951,61 0
0,00

22 583,78

238 561,11 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
238 561,11 0,00 238 561,11

0,00 0,00 238 561,11

Poznámka:

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Základ 0%
Základ 12%
Základ 21%

DPH 12%
DPH 21%

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

NUS celkem

NUS celkem z obj.
VORN celkem
VORN celkem z obj.

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

DN celkem

DN celkem z obj.

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí

ZRN celkem

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

00847372/CZ00847372

10611550/

130

01.02.2024

Rozpočtové náklady v Kč

Domov Jistoty, p.o., Slzeská 164, 

Bohumín

I. Vrátník

Dle výsledků výběrového řízení

 

I. Vrátník

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:Zpracoval:

DOMOV JISTOTY p. o.

OPRAVA KOUPELNY S WC ŽEN

Koperníkova č.p. 1212 , Bohumín

 

8019219

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec 

výstavby:



Dodávka Montáž Celkem

102 292,86 134 906,01 238 561,11

238 561,11

Poznámka:

 

Zkrácený popis

Náklady (Kč)

KOUPELNA a WC

Celkem:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Domov Jistoty, p.o., Slzeská 164, Bohumín

I. Vrátník

Dle výsledků výběrového řízení

I. Vrátník

Začátek 

výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

 

 

 

01.02.2024

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

DOMOV JISTOTY p. o.

OPRAVA KOUPELNY S WC ŽEN

Koperníkova č.p. 1212 , Bohumín

8019219

Doba výstavby:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová

    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   102 292,86 134 906,01 238 561,11

34    1 864,28 1 120,37 2 984,65

1 342255024RT1 m2 2,06 1 236,00 1 769,31 773,14 2 542,45 RTS II / 2023

2,2*0,85*1,1 2,06

2 342948111R00 m 2,20 201,00 94,97 347,23 442,20 RTS II / 2023

2,2 2,20

38    579,31 3 620,69 4 200,00

3 381122000VL kpl. 1,00 4 200,00 579,31 3 620,69 4 200,00 VLASTNÍ

1 (odkládací prostor pro mýdlo, šampon)1,00

61    3 275,94 8 059,75 11 335,69

4 610991111R00 m2 20,28 43,00 291,33 580,71 872,04 RTS II / 2023

1,5*1+(0,9*2,1*2) OKNO, DVEŘE, ZÁRUBEŇ 5,28

15 PODLAHA SPOLEČNÝCH PROSTORŮ15,00

5 612481211RT2 m2 29,28 194,00 1 688,91 3 991,34 5 680,25 RTS II / 2023

0,85*2,2*2*1,1+0,1*2,2*1,1+0,85*0,1*1,1 STĚNA SPRCHY POROBETONOVÁ4,45

(2,14+1,355+2,37+1,7895+1,015+1,445)*2,4*1,1 OSTATNÍ STĚNY 26,70

-(0,8*2+1,5*1) MÍNUS OTVORY -3,10

1,5*2*0,2*1,1+1*0,2*2*1,1+0,775*0,15*1,1 PARAPETY A OSTĚNÍ 1,23

6 612425931RT2 m2 0,70 194,00 44,82 90,98 135,80 RTS II / 2023

1,5*0,2+1*0,2*2 OSTĚNÍ OKNA 0,70

7 612421615R00 m2 23,60 194,00 1 238,90 3 339,50 4 578,40 RTS II / 2023

29,28-4,45-1,23 23,60

8 612453551R00 m2 0,20 346,00 11,97 57,23 69,20 RTS II / 2023

2*0,1 POTRUBÍ AP  a pod. 0,20

63    2 058,23 4 095,71 6 153,95

9 632451000VL m2 7,10 431,00 2 058,23 999,71 3 057,95 VLASTNÍ

6,45*1,1 7,10

10 631319171R00 m3 0,52 1 000,00 0,00 516,00 516,00 RTS II / 2023

6,45*0,08 0,52

11 631319181R00 m3 6,45 400,00 0,00 2 580,00 2 580,00 RTS II / 2023

6,45 6,45

711    6 818,99 2 629,50 9 448,49

12 711212000RT1 m2 13,99 68,00 236,59 714,87 951,46 RTS II / 2023

Příplatek za sklon mazaniny 15°-35°  tl. 5 - 8 cm

Izolace proti vodě

D+Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr

Omítka rýh MC šířky do 15 cm,hlazená ocelí

ZE SUCHÝCH SMĚSÍ

Podlahy a podlahové konstrukce

Potěr hlazený ocel. hlad. tl. 50-80 mm

RYCHLE ZRAJÍCÍ BETON "SCHNELL"

Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. do 8 cm

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny

včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

Omítka vápenná vnitřního ostění

s použitím suché maltové směsi

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená
ZE SUCHÝCH SMĚSÍ  tl. do 25 mm 

Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky

Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů

Vatvoření niky v obvodovém zdivu rozměru 300x300x hl.100 mm

Vysekání, vyrovnání tvaru stěrkou, MC, hydroizolace, keram. obklad s lištami

Úprava povrchů vnitřní

Zakrývání výplní vnitřních otvorů a ploch

Rozměry

Náklady (Kč)

KOUPELNA a WC

Stěny a příčky

Příčky z desek Ytong tl. 100 mm

desky Klasik, 599 x 249 x 100 mm

Domov Jistoty, p.o., Slzeská 164, Bohumín

I. Vrátník

Dle výsledků výběrového řízení

I. Vrátník

Zkrácený popis

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

DOMOV JISTOTY p. o.

OPRAVA KOUPELNY S WC ŽEN

Koperníkova č.p. 1212 , Bohumín

8019219

 

 

 

01.02.2024

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:



(0,85*2,2+1,1*2,2+0,9*2,2)*1,1 STĚNY SPRCHY 6,90

6,45*1,1 PODLAHA 7,10

13 711212002RT1 m2 13,99 205,00 2 004,23 864,13 2 868,36 RTS II / 2023

13,992 13,99

14 711212601RT1 m 19,38 96,00 1 295,45 565,23 1 860,67 RTS II / 2023

(2,2*2+1,1+0,85+0,9)*1,1 SPRCHA 7,98

(3,34+2,37+2,14+0,85+0,1+1,57)*1,1 KOUPELNA 11,41

15 711212602RT1 kus 4,00 324,00 1 113,15 182,85 1 296,00 RTS II / 2023

4 4,00

16 711212621RT1 kus 2,00 186,00 340,06 31,94 372,00 RTS II / 2023

2 BATERIE 2,00

17 711212602RT2 kus 7,00 300,00 1 829,51 270,49 2 100,00 RTS II / 2023

2 SPRCHA 2,00

5 KOUPELNA 5,00

721    5 367,66 5 468,34 10 836,00

18 721220801R00 kus 2,00 45,00 0,00 90,00 90,00 RTS II / 2023

1+1 2,00

19 721213000VL kus 1,00 4 235,00 3 650,82 584,18 4 235,00 VLASTNÍ

20 721194106R00 kus 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 RTS II / 2023

21 721194109R00 kus 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 RTS II / 2023

22 721170906R00 kus 1,00 1 000,00 275,09 724,91 1 000,00 RTS II / 2023

23 721170965R00 kus 1,00 1 000,00 229,22 770,78 1 000,00 RTS II / 2023

24 721170962R00 kus 1,00 1 000,00 255,70 744,30 1 000,00 RTS II / 2023

25 721171219R00 kus 1,00 645,00 490,84 154,16 645,00 RTS II / 2023

26 721176101R00 m 2,00 246,00 219,07 272,93 492,00 RTS II / 2023

2 2,00

27 721176103R00 m 2,00 312,00 240,98 383,02 624,00 RTS II / 2023

2 2,00

28 721300922R00 m 8,00 50,00 0,00 400,00 400,00 RTS II / 2023

2*4 8,00

29 721290111R00 m 4,00 50,00 5,95 194,05 200,00 RTS II / 2023

4 4,00

30 721171803R00 m 3,00 50,00 0,00 150,00 150,00 RTS II / 2023

3 3,00

722    1 024,91 7 956,09 8 981,00

31 722190401R00 kus 6,00 500,00 0,00 3 000,00 3 000,00 RTS II / 2023

2+2+1+1 umyvadla + wc 6,00

32 722170801R00 m 5,00 46,00 0,00 230,00 230,00 RTS II / 2023

2*1*2+1 5,00

33 722171912R00 kus 6,00 46,00 0,00 276,00 276,00 RTS II / 2023

2*2+1+1 6,00

34 722172311R00 m 8,00 304,00 647,09 1 784,91 2 432,00 RTS II / 2023

8 8,00

35 722172912R00 kus 6,00 112,00 0,00 672,00 672,00 RTS II / 2023

Vnitřní vodovod

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15

Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32

Odříznutí plastové trubky D 20 mm

Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.

Propojení plastového potrubí polyf.D 20 mm,vodovod

Trubka pro připojení WC, HL202G, D 110 mm

Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm

Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm

Pročištění ležatých odpadních potrubí

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm

Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm

Vyvedení odpadních výpustek D 63 x 1,8

Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3

OPRAVA

Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 63

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC do D 63

Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna

Mapeband - vnější, vnitřní roh

Vnitřní kanalizace

Demontáž zápachové uzávěrky do DN 70

Žlab odtokový nerez s roštem, dl. 850mm

VČ. IZOLAČNÍ MANŽETY

Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, stěna - stěna

š. 120 mm

Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna

ASO Dichtband-2000-Ecken vnější, vnitřní roh

Těsnění prostupů těsnicí manžetou

ADF®-Rohrmansche (fa Schomburg)

ASO-Unigrund (fa Schömburg)

Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka

proti vlhkosti, tl. 2mm 

Aplikace pomocí válečku nebo štětky ve dvou vrstvách.



6 6,00

36 722172962R00 kus 6,00 112,00 53,80 618,20 672,00 RTS II / 2023

6 6,00

37 722179191R00 soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 RTS II / 2023

38 722220121R00 pár 2,00 126,00 133,50 118,50 252,00 RTS II / 2023

1+1 UM+S 2,00

39 722220111R00 kus 1,00 131,00 68,49 62,51 131,00 RTS II / 2023

1 wc 1,00

40 722290234R00 m 8,00 52,00 22,60 393,40 416,00 RTS II / 2023

8 8,00

41 722290226R00 m 8,00 50,00 99,42 300,58 400,00 RTS II / 2023

725    29 228,08 6 757,92 35 986,00

42 725210821R00 soubor 1,00 122,00 0,00 122,00 122,00 RTS II / 2023

1 1,00

43 725210984R00 kus 3,00 43,00 0,00 129,00 129,00 RTS II / 2023

2+1 UM+AP 3,00

44 725840851R00 kus 1,00 48,00 0,00 48,00 48,00 RTS II / 2023

1 SPRCHA 1,00

45 72529900VL kus 3,00 100,00 0,00 300,00 300,00 VLASTNÍ

2+1 3,00

46 725820802R00 soubor 1,00 150,00 0,00 150,00 150,00 RTS II / 2023

47 725299101R00 soubor 5,00 500,00 259,98 2 240,02 2 500,00 RTS II / 2023

2+1+1+1 5,00

48 554400VL kus 1,00 1 345,00 1 345,00 0,00 1 345,00 VLASTNÍ

1 DO SPRCHY 1,00

49 424VL kus 2,00 236,00 472,00 0,00 472,00 VLASTNÍ

50 554401VL kus 1,00 1 456,00 1 456,00 0,00 1 456,00 VLASTNÍ

1 K TOALETĚ 1,00

51 725110814R00 soubor 1,00 245,00 0,00 245,00 245,00 RTS II / 2023

1 1,00

52 725119306R00 soubor 1,00 436,00 102,73 333,27 436,00 RTS II / 2023

53 64240063 kus 1,00 2 864,00 2 864,00 0,00 2 864,00 RTS II / 2023

54 551674064 kus 1,00 1 568,00 1 568,00 0,00 1 568,00 RTS II / 2023

55 357VL kus 1,00 4 869,00 4 869,00 0,00 4 869,00 VLASTNÍ

1 1,00

56 725849203R00 kus 1,00 245,00 86,12 158,88 245,00 RTS II / 2023

57 551000VL kus 1,00 3 468,00 3 468,00 0,00 3 468,00 VLASTNÍ

1 1,00

58 725829301R00 kus 1,00 348,00 11,81 336,19 348,00 RTS II / 2023

1 1,00

59 55145411 kus 1,00 1 123,00 1 123,00 0,00 1 123,00 RTS II / 2023

1 1,00

60 725810402R00 soubor 2,00 164,00 172,92 155,08 328,00 RTS II / 2023

2 pod umyvadlo 2,00

61 725219401R00 soubor 1,00 245,00 38,95 206,05 245,00 RTS II / 2023

62 64214440 kus 1,00 1 467,00 1 467,00 0,00 1 467,00 RTS II / 2023

63 725849302R00 kus 1,00 136,00 34,50 101,50 136,00 RTS II / 2023

64 725249106R00 soubor 1,00 2 347,00 136,33 2 210,67 2 347,00 RTS II / 2023

1 1,00

65 5548000VL kus 1,00 9 365,00 9 365,00 0,00 9 365,00 VLASTNÍ

1 1,00

66 725860184RT1 kus 1,00 234,00 226,86 7,14 234,00 RTS II / 2023

Dveře sprchové posuvné , tvrzené bezpečnostní sklo MLÉČNÉ, AL rám š. 1100 mm

Sifon pračkový HL406, D 40/50 mm

podomítkový, pochromovaný výtokový ventil 1/2 "

Baterie umyvadlová stojánková TC.4001

Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2

Montáž umyvadel na šrouby do zdiva

Umyvadlo keramické CUBITO PURE s otvorem pro baterii 600 x 450 mm

Montáž držáku sprchy

Montáž sprchových dveří

Mísa klozetová závěsná LYRA Plus bílá  hl. 490 mm

Sedátko klozetové s poklopem bílé, pomalusklopné

Zrcadlo min. rozměr 500x600 vč. integr. LED osvětlení

Montáž baterií sprchových nástěnných diferenciálních G 3/4" x G 1"

Baterie sprchová, páková ,nástěnná se stavitelným výškovým nastavením (příslušenství navíc)

Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové

Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap

Madlo (DRŽADLO) rovné s krytkami 500 mm NEREZ - 1207000407

Háček nerez - dvojháček

Madlo (DRŽADLO) do tvaru L pevné 500/600 mm NEREZ - 1207010221

Demontáž klozetů

Montáž klozetu závěsného

Zařizovací předměty

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

Odmontování rohového ventilu G 1/2

Demontáž baterie sprch.diferenciální G 5/4x6/4

Demontáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap

Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru

Vsaz.odboč.do plast.potrubí polyf.D 20 mm, vodovod

Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu

Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2"

Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm

Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm



67 725814125R00 soubor 1,00 176,00 160,90 15,10 176,00 RTS II / 2023

726    12 299,76 1 410,24 13 710,00

68 726190912R00 kus 1,00 1 000,00 677,90 322,10 1 000,00 RTS II / 2023

1 1,00

69 726211321R00 soubor 1,00 10 365,00 9 276,86 1 088,14 10 365,00 RTS II / 2023

70 28696714 kus 1,00 2 345,00 2 345,00 0,00 2 345,00 RTS I / 2023

728    2 972,00 3 811,00 6 783,00

71 728616211R00 kus 1,00 463,00 0,00 463,00 463,00 RTS II / 2023

72 429000VL kus 1,00 1 764,00 1 764,00 0,00 1 764,00 VLASTNÍ

73 767811100R00 kus 2,00 1 564,00 0,00 3 128,00 3 128,00 RTS II / 2023

74 4297000VL kus 1,00 221,00 221,00 0,00 221,00 VLASTNÍ

75 429000VL kus 1,00 623,00 623,00 0,00 623,00 VLASTNÍ

76 728112112R00 m 2,00 110,00 0,00 220,00 220,00 RTS II / 2023

77 42981161 kus 1,00 364,00 364,00 0,00 364,00 RTS II / 2023

1 1,00

734    268,00 22,76 268,00

78 734221672RT3 kus 1,00 268,00 268,00 22,76 268,00 RTS II / 2023

1 1,00

735    122,71 2 362,29 2 485,00

79 735161812R00 kus 1,00 500,00 79,11 420,89 500,00 RTS II / 2023

1 1,00

80 735179110R00 kus 1,00 500,00 43,59 456,41 500,00 RTS II / 2023

1 1,00

81 735494811R00 m2 30,00 24,00 0,00 720,00 720,00 RTS II / 2023

30 30,00

82 735191910R00 m2 30,00 24,00 0,00 720,00 720,00 RTS II / 2023

83 735191905R00 kus 1,00 45,00 0,00 45,00 45,00 RTS II / 2023

1 1,00

84 735156910R00 kus 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

767    2 549,44 1 878,26 4 427,70

85 767622110R00 kus 1,00 400,00 0,00 400,00 400,00 RTS II / 2023

1 1,00

86 4498000VL kpl. 1,00 764,00 764,00 0,00 764,00 VLASTNÍ

1 vč. střihu a opl. zárubně z vnitřní strany1,00

87 767587211RT3 m2 7,10 460,00 1 785,44 1 478,26 3 263,70 RTS II / 2023

6,45*1,1 7,10

771    9 207,05 6 169,31 15 376,37

88 771101101R00 m2 6,45 22,00 0,00 141,90 141,90 RTS II / 2023

6,45 6,45

89 771101210RT1 m2 6,45 31,00 95,45 104,50 199,95 RTS II / 2023

6,45 6,45

90 771101116R00 m2 5,89 269,00 0,00 1 585,14 1 585,14 RTS II / 2023

5,8927 5,89

91 58581503 kg 109,65 18,00 1 973,70 0,00 1 973,70 RTS II / 2023

1,7*10*6,45 109,65

92 771101210RT1 m2 6,45 31,00 95,45 104,50 199,95 RTS II / 2023

6,45 6,45

93 771575109R00 m2 6,45 580,00 932,21 2 808,79 3 741,00 RTS II / 2023

Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm

Samonivelační hmota 1,7kg/ m2/ 1 mm

Penetrace podkladu pod dlažby

penetrační nátěr Primer G

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm

Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm

Thermatex Alpha Hygena SK, tl. 19 mm

Podlahy z dlaždic

Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby

Penetrace podkladu pod dlažby

penetrační nátěr Primer G

Napuštění vody do otopného systému - bez kotle

Oprava - odvzdušnění otopných těles

Tlakové zkoušky otopných těles

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Dokončení okování otvíravých křídel pl. do 0,50 m2

Samolepící okopový plech nerez (š. 1 m)

Heimeier hlavice K 6000-00

Otopná tělesa

Demontáž otopných těles trubkových

Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)

zpětná

Vypuštění vody z otopných těles

Anemostat kruhový kruhový  plast bílý do podhledu d100

Mřížka stěnová pvc, bílá , 150 x 100 mm se síťkou a žaluzií

Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm

Potrubí SPIRO, 100 mm x 3 m , VČ. KOLENA, ÚCHYTŮ

Armatury

Hlavice ovládání ventilů termostatická

Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm

Deska ovládací WC pro ovlád. zepředu - 2 tlačítka (3,5 a 6-9 l), bílá

Vzduchotechnika

Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního do d 100 mm

Ventilátor trubní do potrubí  d100  + klapa

Montáž větracích mřížek, typ VM

Ventil pračkový IVAR.70370 DN 20 mm

Instalační prefabrikáty

Demontáž vestav. modulu WC



6,45 6,45

94 59764000VL m2 5,89 550,00 3 236,75 0,00 3 236,75 VLASTNÍ

6,45-(1,1*1)    R9 5,35

;ztratné 10%; 0,535 0,54

95 59764100VL m2 1,33 850,00 1 131,35 0,00 1 131,35 VLASTNÍ

1,1*1,1    R11 1,21

;ztratné 10%; 0,121 0,12

96 771578011R00 m 13,22 124,00 819,85 819,43 1 639,28 RTS II / 2023

3,34*2+2,37*2+0,85*2+0,1 13,22

97 771579791R00 m2 1,21 500,00 0,00 605,00 605,00 RTS II / 2023

1,1*1,1 1,21

98 771579793R00 m2 6,45 143,00 922,31 0,04 922,35 RTS II / 2023

6,45 6,45

781    21 284,28 13 287,97 34 572,25

99 781101210RT1 m2 29,47 31,00 371,77 541,78 913,55 RTS II / 2023

(3,34*2+2,37*2)*2,4 stěny 27,41

-0,8*2 -1,60

-1,5*1 -1,50

0,85*2,2*2+0,1*2,2 zídka 3,96

1,5*0,2*2+1*0,2*2+0,775*0,15+0,85*0,1 ostění, parapety 1,20

100 781475116R00 m2 29,47 450,00 3 424,62 9 836,88 13 261,50 RTS II / 2023

29,47 29,47

101 597813000VL m2 32,42 500,00 16 208,50 0,00 16 208,50 VLASTNÍ

29,47 29,47

;ztratné 10%; 2,947 2,95

102 781491001RT1 m 47,32 39,00 0,00 1 845,48 1 845,48 RTS II / 2023

11*2,4 svislé 26,40

3,34*2+2,37*2 vodorovné 11,42

-0,8*2 -1,60

1,5*2+1*2+1,2*2+0,8*2+0,15*2+0,85*2+0,1 11,10

103 283424163 kus 20,82 49,00 1 020,22 0,00 1 020,22 RTS II / 2023

47,32/2,5 18,93

;ztratné 10%; 1,8928 1,89

104 781675116RT1 m 3,15 420,00 259,17 1 063,83 1 323,00 RTS II / 2023

1,5+0,8+0,85 okénka 3,15

90    0,00 1 000,00 1 000,00

105 909      R00 h 2,00 500,00 0,00 1 000,00 1 000,00 RTS II / 2023

2*1 vystěhování a nastěhování ostat. vybavení2,00

95    16,20 1 150,20 1 166,40

106 952901111R00 m2 36,45 32,00 16,20 1 150,20 1 166,40 RTS II / 2023

6,45 DOTČENÉ PROSTORY 6,45

30 SPOLEČNÉ PROSTORY (OPAKOVANĚ)30,00

96    0,00 3 043,82 3 043,82

107 965081713RT1 m2 5,46 186,00 0,00 1 015,56 1 015,56 RTS II / 2023

6,45 6,45

-0,9*1,1 -0,99

108 965043331RT1 m3 0,52 3 856,00 0,00 1 989,70 1 989,70 RTS II / 2023

zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčistění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání.

Bourání konstrukcí

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2

ručně, dlaždice keramické

Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2

Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm

weberfor profiflex (lep.), webercolor 13 (spára)

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Hzs-nezmeritelne stavebni prace

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

penetrační nátěr Primer G

Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, min. rozměr 40x20 cm

Obkládačka min. rozměr 40x20 dle výběru investora (řízená cena 500,-/m2)

Montáž lišt k obkladům

rohových, koutových i dilatačních

Profil ukončovací, koutový obkladový PVC  H = 8 mm (l=2,5m)

Dlažba reliéfní 200x200x9 mm (ŘÍZENÁ CENA 850,-)

Spára podlaha - stěna, silikonem

Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.

Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba

Obklady (keramické)

Penetrace podkladu pod obklady

Dlažba slinutá 300x300x9 (ŘÍZENÁ CENA 550,-)



6,45*0,08 0,52

109 965043331RT1 m3 0,01 3 856,00 0,00 38,56 38,56 RTS II / 2023

1*0,1*0,1 RÝHA PRO ŽLAB 0,01

97    357,64 6 911,39 7 269,03

110 978059531R00 m2 20,56 196,00 0,00 4 029,03 4 029,03 RTS II / 2023

(3,34*2+2,37*2)*2 PLOCHY STĚN 22,84

-(1,5*1+0,8*2) ODPOČET OTVORŮ -3,10

0,2*1,0*2+1,5*0,2+0,775*0,15 OSTĚNÍ, PARAPETY 0,82

111 974082213R00 m 10,00 124,00 265,23 974,77 1 240,00 RTS II / 2023

10 10,00

112 971035361R00 kus 1,00 2 000,00 92,41 1 907,59 2 000,00 RTS II / 2023

1 fas. mřížka 1,00

H711    0,00 90,00 90,00

113 998711102R00 t 0,06 1 500,00 0,00 90,00 90,00 RTS II / 2023

0,06 0,06

H721    0,00 150,00 150,00

114 998721101R00 t 0,10 1 500,00 0,00 150,00 150,00 RTS II / 2023

0,1 0,10

H722    0,00 75,00 75,00

115 998722101R00 t 0,05 1 500,00 0,00 75,00 75,00 RTS II / 2023

0,05 0,05

H725    0,00 244,35 244,35

116 998725101R00 t 0,16 1 500,00 0,00 244,35 244,35 RTS II / 2023

0,1232+0,0197+0,02 0,16

H771    0,00 1 010,74 1 010,74

117 998771101R00 t 0,29 3 465,00 0,00 1 010,74 1 010,74 RTS II / 2023

0,2917 0,29

H781    0,00 1 899,69 1 899,69

118 998781101R00 t 0,61 3 125,00 0,00 1 899,69 1 899,69 RTS II / 2023

0,6079 0,61

M21    2 998,39 10 951,61 13 950,00

119 21020001VL kpl. 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 VLASTNÍ

1 1,00

Poznámka:

120 21020002VL kpl. 1,00 8 450,00 2 998,39 5 451,61 8 450,00 VLASTNÍ

1 1,00

Poznámka:

121 900      R23 h 4,00 500,00 0,00 2 000,00 2 000,00 RTS II / 2023

2*2 4,00

122 905      R01 h 2,00 1 500,00 0,00 3 000,00 3 000,00 RTS II / 2023

2 2,00

H99    0,00 3 500,00 3 085,00

123 999281111R00 t 2,50 1 234,00 0,00 3 500,00 3 085,00 RTS II / 2023

2,5 2,50

S    0,00 14 229,00 16 029,00

124 979094211R00 t 3,00 1 450,00 0,00 2 550,00 4 350,00 RTS II / 2023

Přesuny sutí

Nakládání nebo překládání vybourané suti

HZS - nezměřitelné práce

elektromontér v tarifní třídě 6

Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.

Revize ELEKTRO

Ostatní přesuny hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu

Elektromontáže

Demontáž vybavení elektroinstalace

(vypínače, zásuvky, světla, vodiče)

dvojitý vypínač, 3 ks. zásuvka 230V, 2 ks. nástěnné svítidlo, 1. ks. stropní svítidlo, 1 ks. nouzové svítidlo

D+Montáž nového vybavení a úprava rozvodů elektroinstalace

Dodávka a montáž podhledových spotů GU10 IP 45 se zdroji min. 8W, cca 800lm - 3 ks., svítidlo nástěnné integrované v novém zrcadle LED, 3 ks. zásuvka Tango 230V jednoduchá, 1 ks. vypínač Tango jednopólový, 

1 ks. vypínač Tango dvojpólový, zpětná montáž stávajícího nouzového svítidla, dopojení trubního ventilátoru nad podhledem, úprava rozvodů elektroinstalace vodičem CYKY 1 a 1,5 ve stěnách se zasekáním, v 

podhledu volně - napojení na stávající pomocí krabic umístěných nově nad podhledem.

Zařizovací předměty

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

Podlahy z dlaždic

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

Obklady (keramické)

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

Izolace proti vodě

Přesun hmot pro izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

Vnitřní vodovod

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m

Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2

potěr tl. do 10 cm

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 5 cm

Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60 cm, MC

potěr tl. do 8 cm



1,27+1,43+0,3 3,00

125 979082111R00 t 3,00 1 450,00 0,00 4 350,00 4 350,00 RTS II / 2023

3 3,00

126 979082121R00 t 12,00 125,00 0,00 1 500,00 1 500,00 RTS II / 2023

3*4 12,00

127 979081111R00 t 3,00 1 234,00 0,00 3 702,00 3 702,00 RTS II / 2023

3 3,00

128 979081121R00 t 24,00 16,00 0,00 384,00 384,00 RTS II / 2023

3*8 24,00

129 979990111R00 t 3,00 581,00 0,00 1 743,00 1 743,00 RTS II / 2023

3 3,00

100VD    0,00 22 000,00 22 000,00

130 100001VL soubor 1,00 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 VLASTNÍ

238 561,11

Poznámka:

Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

VRN + NUS+ZS

Celkem:

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km


